1099. Scripta in pergamenis tuis digitis. Cuiuslibet latere facta in Maria  
1100. 14. 9. agnani de Lodi. Et 1. Marie de Robe. de 1620. f.  
in dicitur quod est de laus brevis per eum reditum isti  
Maria de Robe. Marie tibi aqueductu de rugie solandia de via  
et aqueductu huius ex parte ad partem s. Marie de Robe. ubi id altera  
dicitur. etiam per partem illa 2. ad dicitur Regio  
Confessio anno 1619. die 15. Aprilij. Auid da Regio an  
Maria per Andicordium nub. Regis et I. Jucat.  
Tunc de conditiva. est pars contra. s. n. 1099
- n. 1100. Scripta in pergamenis tuis pars plus minus. Contenta videntur  
factam ab Odoberto de Verano. Vth de Reue late. per tri  
de Verano in fundo  
Verano 26. 18. a. f. boni. In pista uanaria ferme. ubi 25  
Baragara in fundo verano. amictu anno 14. Iugij.  
14. — Iug. a. f. Reue late. per Riparia. nub.  
Iacut pat. Regis de jure mi. fuit 1618.  
et pars contra. s. n. 1100
- n. 1101. Scripta in pergamenis tuis pars plus minus. Contenta videntur  
anno 3. Februario 21. non factam ab Urbano fr. Beniamino de Rodigno. Refens  
Emplio Stephan. Cen. Cen. fr. tui. de pista ob. 19. 21. — de l'Amurum.  
de Antonio Pugnati. De iusto his bonis ex rebus tuis in locis apud Pugnati.  
amictu anno 3. Iug. Henrici 2. Iug. a. f. Eviden.  
per Verulam nub. Iacob pat. Iacut de jure mi. fuit  
1618. Est magna copia contra et amictu.
- s. n. 1101.
- n. 1102. Scripta in pergamenis tuis pars plus minus. Contenta videntur  
factam ab  
Iug. Enrico anno — Maria matre. et Adonis filio. latere huius mercede. Et 1. Adriani  
Domini Eccl. Petri. Regis. Ille pista tenuit in vicinioribus locis haec. sicut in locis aliis  
in locis Alioribus. ubi 2. cylindrica. amictu anno — Iug. Enrico 3.  
ab Iacob. Maranghi. per Verulam nub. Iacob pat. Iacob de jure mi. fuit  
1618. Tunc uerba hoc contra fuit auctor. Et 1618  
est multa contra et amictu. s. n. 1102
- n. 1103. Scripta in pergamenis tuis pars digitis. Contenta videntur  
1332. facta in libro 1. folio 18. postea uigila dei plati pro grammatico  
duis talis O. Regis. 12. anni. Mi. Regis. amictu anno 1332. de 17. 50. per  
Cognatum Pauchardum. Regis 11. CCC. Iug. 2. fuit multa.  
est multa. s. n. 1103
1104. Scripta in pergamenis tuis pars digitis. Contenta videntur  
1332. facta in libro 1. folio 18. Iug. per talis O. Regis  
pro grammatico 13. anni. Mi. Regis. amictu anno 1332. de  
et Cognatum Pauchardum. s. n. Regis. CCC. Iug. 2. fuit multa.  
est multa. s. n. 1104

262

n<sup>o</sup> 1105 - Scripta in pergamenis q<sup>uod</sup> pliez brulante hys. Contint p[ro]m[issio]nem  
1347. Iuris et Cœl[icidii] et urbis Cœl[icidii] ap[osto]li S. Iuliani  
Siculani, auctis annis A.D. 1347. in d[omi]ni anno MCCCXLVII  
per Eustachium de Bonona not<sup>m</sup>. Script. In uice Domini  
fuit de Legio. est m[anu]scripta. sig. n<sup>o</sup> 1105

n<sup>o</sup> 1106 Scripta in pergamenis, fol. 10. continet statuta eccl[esi]e  
1347. Iulianae Ecclesiæ, edita a R. D. Lancastrii ex  
statu eccl[esi]e Vicarii Elii Norwicen[ensis] anno 1341.  
per Anglia. In eccl[esi]e S. Iuliani. Script. Not<sup>m</sup>  
Lancastrii, fuit uita heat.  
Est m[anu]scripta. sig. n<sup>o</sup> 1106.

n<sup>o</sup> 1107 Scripta in pergamenis quartagedi folij. continet locat[ion]em factam a castello  
1347. Iuliani, pro fabrica de Narolle can[on]icis de Martinis  
locatis scacione Rastegliani, et  
Rastegliani, et  
orato[rum]  
Oratio superius et inferioris, inde ad festum S. Martinis  
et epacte ad aurum tunc p[re]dictorum, ut were colligunt  
Iacobini in campis et agri de Nobiliensi p[ro]p[ri]etate  
facta in folio 1. Martinus folij. et folij. 10. et folij. 12. feracij  
et folij. 12. feracij br[on]ze et corda et Alpe. sub terra  
cannabatis ubi non solum eorum quae fuisse vixit supra. 8.  
folij. post dictum festum S. Martinis retinuit illi feracij et  
tunc in locis p[re]dictis vixit p[ro]p[ri]etate annis Domini 1347. die  
21. Maij. Eaud. per Petrum ab El[io] Secundus. script.  
Scripta Domini fuit lata p[ro]p[ri]etate. et pars contra  
sig. n<sup>o</sup> 1107.

n<sup>o</sup> 1108 Scripta in pergamenis, q<sup>uod</sup> dicitur circa legamus longior  
1338. continet confessionem facta - (folij. 1. Iulianus Eaud. Rasteglianus  
et Melisius de Eaud.) de folij. 10. 11. 12. folij. et folij. 27.  
et folij. 28. Rastegliani et feracij pro domino Melisius Rastegliani  
Utrum coronati. Et orationes superioris et inferiores anno 1337 confecta  
anno Domini 1338. die 29. m[ar]t[ius]. Eaud. per Eustachium  
de Bonona not<sup>m</sup>. Script. Anno i[n] nativitate. fuit p[re]dictus  
et coronata. sig. n<sup>o</sup> 1108

1109. Scripta in pergamenis, quinta pars folij. continet heat facta a castello  
1331. Iuliani et Rastegliani de Bonis de Valle Vizie, de Scovis curvis et  
melius et blauarum campis genari, leguminos, et campi castaneo  
corni, heu[m] Rastegliani, Rastegliani, inde ad festum S. Martinis  
per p[ro]p[ri]etatem eiusdem facta et feracij tunc ornata et tunc

de libis 12 propositis ad pondus sibi. Confite  
ans die 1331. Lee 12 Januar. Caudani per  
Alip de Mors n*o*. Iugit huiusdem iuris iusti  
et integra. l*o*. n*o* 1109

n*o* 1110 Scriptum personam, 3 parti, p*l*ij continet locutionem factam a  
Capitulo Juliani Lee, co*c* et habet loco Rastegliani et  
onelli ligioni ret*er* inferiori, inde ad factum Martinii  
et exinde ad causas 8 factas. de decima dictorum  
locorum proceduntur facta 1. Rastegliani lib*o* 12 j*u*st*o*  
et lib*o* 2*o*, cap*o* et precept*o* boni et sufficientis  
in eis causa et cunctis. sub pena caducab*o*, ubi in  
debet d*ecim*a annua facta f*or*m*o*. 15. die*o* post festum Martini,  
h*ec* ista videtur p*l*urim*o* loc*o* generali, excepta annua 0.1398  
die 11. Marti. Ex*cep*t*o* per latitudinem cap*o* lib*o* non  
ex*cep*t*o*. Iugit i*ur* nos d*ecim*a finit et vocat*o*. est integra.  
l*o*. n*o* 1110

n*o* 1111 Scriptum in personam parva velut money. Continet  
expeditiones p*l*urim*o* statim quatuordecim super decima  
de Rastegliano et ora loc*o* possiden*o* per decimam  
i*sp*eciationem, excepta decima, et lib*o* 2*o* et i*u*ni*o*  
lib*o* 2*o* et i*u*ni*o*. Iugit i*ur* generali, finit, annuit.  
est integra. l*o*. n*o* 1111.

n*o* 1112 Scriptum in personam, quinque parti, p*l*ij continet locutionem  
factam a Capitulo Juliani Lee, et continet factum de Rastegliano  
lib*o* 12*o* et Rastegliano et de decima Rastegliano et statim et factum  
locutionem Rastegliano et statim, inde ad  
factum Martinii et generali, et annua facta, pro annulo  
facta 1*o* lib*o* 1*o*, Juliani Lee 12*o* j*u*st*o*, et lib*o* 2*o* cap*o* et  
seriat*o* equaliter, ex*cep*t*o* in causa Lee. Confite  
ans die 13*o* 6*o* 2*o*, ult*o* May. Ex*cep*t*o* per latitudinem  
dicti Rastegliani n*o*. 12*o* et annua Iugit i*ur* nos d*ecim*a  
finit velly et vocat*o* est complete*o*. l*o*. n*o* 1112

n*o* 1113 Scriptum in personam duos p*l*ij partis, et locutionem  
Capitulo Rastegliani et de latitudine pluri*m*pl*o*, et decima  
Rastegliano et de decima loc*o* possiden*o* a capitulo Juliani Lee  
et pro annulo causa generali, i*sp*eciatione. Iugit i*ur* nos d*ecim*a  
et Rastegliano. l*o*. n*o* 1113

n. 114

244

Scripta in pergamo parva ut manus. Continet 4 propositi factum  
proposito legato. In scriptis legeremus. De ipsi Horae 2. et per litteras ipsi  
sunt inter Redditionem D. Epi. horumque R. Baldelli, et omni aliis superioris et inferioris  
Clericis, et ecclesie grat. concordante amicabiles et capitulo de beneficiis et de  
de locis. Et componebat arat ipsi de legato, parat  
re dividere et in libro et aperte manu et per codi-  
natum. De nobba, de burgos, lindano, etc., et locis  
eiusmodi in intersectione propter necessarium. Scripta tractant  
factis predictis. Codex n. 114.

n. 115

Scripta in pergamo parva, parva aperte manus. Continet confessionem  
factam a Mattheo Gasp. de Juliani Caglianini, capitulo coram  
1479.  
Confessore Dabli Reddicionem et omni aliis predictis et capitulo inde  
Reddicionem ipsi. Minus quam in libro Baldelli copia multiorum spectarum ab  
locis. Minus quam in libro Baldelli copia multiorum spectarum ab  
Capitulo, pro anno predicto 1478 confitetur anno 1479. de  
coram Martino Hostete, per actum de Berlone notarii Hostete  
Scripta in manu eiusdem anno predicto in villa sent. est integrata  
fig. n. 115.

n. 116

Scripta in pergamo parva, vere minus manus. Continet facta  
1330. facta est aperte Juliani dabo, Petri Verrillino de Valle Vige  
locum Reddicionem et omni aliis predictis et capitulo inde  
Reddicionem ipsi. Minus quam in libro Baldelli 1330 et Sodalis  
vnde bonorum predictorum libet 12. Confiteatur anno  
anno 1330 Reddicionem ipsi. Hostete fuit Aliximus de Men-  
not. Scripta in manu eiusdem anno predicto in villa sent. est  
integra fig. 21 116.

n. 117

Scripta in pergamo parva, parva aperte sive manus. Continet redac-  
1297. tionem et restitutionem decimus tertium Reddicionem et omni aliis  
predictis. Minus quam in libro Baldelli. Tunc quoque futuram ecclesiam confirmata  
in die non habemus. Tunc quoque futuram ecclesiam confirmata  
et coniunctam. Tunc quoque futuram ecclesiam confirmata.  
et Propositi confitentes die 9. 2. 14. Horae, per ordinem istum. Scripta A.D.  
Tunc quoque futuram ecclesiam confirmata. Confidit predictis Notariis  
honestis. Propter Reddicionem et omni aliis superioris et inferioris  
Clericis et ecclesie grat. concordante amicabiles et capitulo de beneficiis et de  
locis. Et componebat arat ipsi de scriptis Propositis Julianus dabo  
etiam in libro, quem dabo predictum. Eiusdem dabo predictum. Eiusdem dabo predictum.

1111.

Confiteatur anno predicto 1424. de iure patrum. Notaria  
per ipsum dabo predictum in instrumento. Scripta A.D.  
facta de Mattheo et integrata fig. n. 116. Tunc

- n° 1118 Script. in pergamen, parva, perutile, indee. Cestet confitefactum a  
 1352 Munchel Capl. Polani Eaudi. Lindis Radiglioni de lib. 12 fol. et  
 1352. Indis Radiglioni. Et 26. calci. pro decima p. decima lata lib. anni 1350. Confite-  
 factum de ultro mense. Eaudi. per Jacobum Parvum not. dicitur,  
 Inscript. In nobis O. fuit ex ecclesi. estintra. ff. a. 1118.
- n° 1119 Script. in pergamen parva, pars plus manu. Cestet confitefactum a Gob. de  
 1352. Liberi Eaudi. Cestet confitefactum a Gob. de Liberi  
 Confitefactum. 12 fol. o. de lib. 26. calci. p. decima lata lib. anni  
 Radiglioni p. decima 1348. Cestet annus decim. 1352. die 13. Iunij. Eaudi ann.  
 dicitur  
 pro Decima Parvula not. dicitur. Inscript. In nobis O.  
 fuit ex ecclesi. et videlicet ff. n° 1119.
- n° 1120 Script. in pergamen, quatuor parti. folij. Cestet confitefactum a Gob. de Liberi  
 1352. Eaudi. Indis Lindis Radiglioni et Oriach regis confitentur, de vita  
 et morte Radiglioni secunda p. decima lib. 26. folij. Cestet Radiglioni, vide ad  
 1352. Oriach, regis de lib. 26. folij. ad eam lib. p. decima p. lib.  
 in folio 13. folij. Et 26. folij. et 26. folij. et 26. folij. et 26. folij. confitefacta  
 anno O. 1352. die 8. Maij. Eaudi. pro Radiglioni de Briona  
 not. Script. In nobis O. fuit dicitur p. decima. estintra. ff. n° 1120
- n° 1121 Script. in pergamen parva, ferme manu. Cestet confitefactum a  
 1352. Munchel Capl. Polani Eaudi. Vescovo de Radiglioni, et lib.  
 1352. Radiglioni. Et Oriach regis confitentur, inde 1352. Cestet annus O.  
 et Oriach regis confitentur, anno 1352. Cestet annus O.  
 1352. die 24. folij. Eaudi. per Scholium de Eccles. not. dicitur  
 ex predictis d' Julian. Rich. not. de Briona, Inscript. In nobis O.  
 fuit ex ecclesi. estintra. ff. n° 1121
- n° 1122 Script. in pergamen, medij folij. Cestet confitefactum a Gob. de Liberi:  
 1353 Eaudi. Janino dicto Regale de Sorbo, et Vita decima Radiglioni.  
 1353. Indis Radiglioni. Et Oriach regis confitentur, inde 1353. Liberi; et Oriach  
 et Oriach. p. decima p. lib. in folio 13. folij. Liberi; et Oriach  
 1353. Et Chas. et 25. folij. boni et malij de alijs; et alle-  
 gavit libri decima p. decima et agri libri decimi. et h. allegavit  
 et dicitur, lib. 14. folij. et lib. 25. folij. et 13. folij. Confite-  
 factum anno 1353. die 13. Maij. Eaudi. per Scholium  
 de Sorbo not. Script. In nobis O. fuit dicitur p. decima.  
 estintra. ff. n° 1122

n° 1123

Swift in personam, s. p. magni. est multe corolla. in detho continere  
concreto sive plumbi quoddam pretium ab ammenthno inde R. et Petri episc.  
Dape Petri anno 1482. et libertate Joh. effectu anno 1482. Propterea  
et libertate Joh. 12. et libertate Joh. effectu anno 1482. Propterea  
et libertate Joh. 12. et libertate Joh. effectu anno 1482. Propterea  
et libertate Joh. 12. et libertate Joh. effectu anno 1482. Propterea  
est multe corolla. et per aduersum multe  
palati. fig. n. 1123.

n° 1124. Swift in personam, s. p. magni. habent corollas, et l. c. regem sibi  
cogit. Non enim sibi una pach, et pach. tunc est factus. Ex regem  
factus. Namque de Marinis. le sunt equalis pach, et libertatis  
libertatis deducuntur. Et huius de Marinis. probatur habet linea  
catina in hys. Eaud. sed di in rege nova. et liberae  
eider libras 10. et quinque etiam latifrons. Quia vero  
Marinus pro cithare sibi deducuntur. l. c. cogit. probatur  
pach. et arbor. eadam et tenu. Eaud. ubi d' d' Amerika  
conjecta ann. 8. 1482. hic re. Reg. Eaudam. per  
arbor. pach. et arbor. eadam et tenu. Fugit pro multis annis. fuit  
ad superlativa est rebus. fig. n. 1124.

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
V. et libertatis. et libertatis. et libertatis. et libertatis.

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
pach. et arbor. eadam et tenu. Eaudam. ubi d' d' Amerika

pach. et arbor. eadam et tenu. Eaudam. ubi d' d' Amerika

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

Et multius cuncti. s. sibi regem sibi. non nisi regem sibi  
1511. et libra regis et libra regis et libra regis

n<sup>o</sup> 1

1331.

Scritto per capo. sig.  
decima Novembre

Scriptura in pappio, vnius folij. Content' sent' am' latere a' M<sup>o</sup> Capo.  
 Notar' sed epoli vacante, de castello J. C. <sup>Epoli d'ogni parte</sup>  
 con' Januariu de Comita de Jubile, ad faci' Capo. Nolum  
 Gudiani, super decima novembri, debita ab capo. late  
 nfecta de anno 1331 die 22 Apri; in curia epoli Hou.  
 Confita per sangam Sanimbadis sur<sup>m</sup> Horanicate,  
 exulta ab auxilio per Jo. Petru. Surur sur<sup>m</sup>  
 curie epoli Hou. Juicit in diuini ante' fuit  
 ubiqut. Ed intgra. sig. n<sup>o</sup> 1.

n<sup>o</sup> 2

1536.

destitutus ex capitulo d' Johanni card. de fio Jean. de Gath, de Gardes, in

Ecclesiam aplois vicarii, leurrem et excellum effectus curie celebie  
 Ead. et pl. aplois, custodi' sanctorum monasteriorum. infecta  
 ead. d. 1536 die 7 Martij, ead. per Pandem  
 Glensas sur<sup>m</sup> ead. Juicit Regenke. fuit autem  
 est intgra. sig. n<sup>o</sup> 2.

n<sup>o</sup> 3

1558.

Cantibus Capit. ead  
Antonius Prior eccl  
Brygach

Scriptura pappo vnius folij. Content' Cambrii sube capo. d' Julian  
 Ead. et Antoniuus Prior de Brygach. In quo d' Capit  
 fit. capo. d' Antonius canus et virneus in ead.  
 Biugut reb. d' ei Verbena et aliorum campi ibidem  
 Ipl. v. Antoni. pro cibacothi dedit ab capo. campi  
 Starb et quart. vnius ac dom. hio, in ead. ead. ubi  
 ad calidam. Confita anno d. 1558. die 19 Decem.  
 Ead. per Pandem Glensas sur<sup>m</sup> ead. Juicit Regenke  
 fuit autem d' Antoni. et intgra. sig. n<sup>o</sup> 3.

n<sup>o</sup> 4

1560.

destitutus ex capitulo d' Johanni Bellini  
et de Belliay

Scriptura in pappo 26 cartaro tunc alligatum. Content' proposito  
 ead. et Johanni Bellini de Belliay ep' Hou. in curie celebie  
 decima mense Octobri, inter coadiutorij ac capo. Julian. ead. ann. et pl. fuit  
 Ant. de Marinis de Linis, ipse curia tec capite. Iohann.  
 Bellini, in quo faciat testificatio ad faci' ab ead. fuit Antoni  
 Belliay. et appellatione d' Iohann. interdicta e' cor. Antoni. ac capo. ph.  
 Iohann. Content' de capo. et interdictio curaria, in causa que  
 Reddy, iher. apoli. d' Iohann. ead. et iher. Belliay, ipse  
 iher. Belliay. et d' Iohann. Belliay. facta sunt confita  
 de anno 1560. et testificatio faciebat Antoni. Belliay marcas  
 Iohann. Belliay. Juicit (ad vobis) fuit vero ad faci'.  
 Sunt d' ead. causa partim intgra quatenus complete. sig. n<sup>o</sup> 4

n. 20 Script. in pugnacca paprys zemis folij cont. mit. electroni fucus a Ga.  
1463 I. Julian. Eust. de pugnacca hiscida in Capellae Cogitelle  
Mach. Capell. I. Mach. St. Jacob. et apud. H. in. Eccl. Julian. confusa annis D.  
et regni. eccl. et regni. 1463 die 29 Apri. Eustachius. fuit elector. & electus natus  
Iugusti Junius. Ann. fuit et vocat. Ita cont. mit.  
pugnacce & electroni per est facta. Cap. 1463. Jacob. Philipp.  
de Cimello. Cap. 1463. ut et confirmaret quod eam  
admettiret volunt anno jd. die 11 May. per ipsos  
eum electus ut et Iugusti Junius. Ann. fuit et vocat  
et sublegata. Ig. n. 20

n<sup>o</sup> 6. Juillet (anno 1488). Auct. atq<sup>e</sup> f. col. integra. h. 2.  
1488. Septuaginta pappos omnes pby Cantabrigie Rectorum de Chyde Gallo  
Lethi ead. in ypsel institutus Regius, J. duc. clavis hoc  
legalis Iuris de flos. Grand alchori thare in ecc<sup>a</sup> Julian. Eustachii  
Coti de Jure de p<sup>r</sup> al. rea per annos 20 et anno dominicae natae  
20 Annis etatibus, p<sup>r</sup> al. rea per annos 20 et anno dominicae natae  
et nullis q<sup>r</sup>. Et cunctis librationibus. perfecta annis  
de 1488. die 28 Iulij. Eundem, p<sup>r</sup> al. f. facilius  
Parvula expedita est. In dies postea solitaria ead.  
Juillet (anno 1488). Auct. atq<sup>e</sup> f. col. integra. h. 2.

- n. 8. Script. in pappo venus folio. eam ut copia studi. Julianum quid mater  
 et ipsa uita scendit non succedit ab initio plif vel si. Superdotulit agnati & scendit  
 vides vel descendit usq; ad gradus milieui. Catalogus  
 volumen Itinerarium. Script. Registri. fuit  
 creditus. Crisostoma. sig. n. 8. Bullae.  
 n. 9. Script. in pappo venus folio. tunc folio. tunc. Continet chronicon  
 eternum pertinens annua festorum decanum & folio. pg. 1598. affirmare  
 probat. n. 10. pro Hoc enim de transcriptione  
 Julianum & primi eius clerici memoriam & canonica officia  
 Juliani scilicet. Alij alios condit. scripta ait. 1537. laetare  
 1537. ab alijs scriptis hinc & numeris distinctarum & ecclesia  
 monasteriorum & episcoporum & curiarum. B. 1537. de 1537  
 omnes. mihiq; Dux epus. fuit ds. de Copia.  
 Crisostoma. sig. n. 9.  
 n. 10. Script. in pappo venus folio. eam ut poverum cap. Julianum Julianum  
 1538. posse & appellari in Capitulo Capuan. & appellari a gaudiis catalogis factis  
 in ecclesia antiquity pte. per Cottu de suo part. I. Justus de Lonti; & collecta  
 scripta pro B. anno Domini 1538. a laetare. Eandem. est hinc actus  
 collecta. Script. Registri. fuit notis & sollicito. Crisostoma. sig. n. 10.  
 n. 11. Script. in pappo venus folio. Continet locutiones factas pro B.  
 1537. Iacobus Manius eas & dicit Julianum tunc. Venecia uide  
 B. de Pro. Lectione novi & lenti. de vincia & propterea hoc Eazaglio. ab aliis  
 canit. de vincia sed ad Eazaglio. adnotat Ep. puanus sibi ab aliis sig.  
 Veneclia de Pro. Lectione & pte. retinendis. Eazaglio tunc sed Veneclia inde  
 facta. aliis. & per B. 1537. 1537. fuit. amplexus anno 1537  
 1537. & dicit. in lectione Eazaglio. per B. pte. de  
 Iac. de Lonti. Sicut. Sicut. Script. fuit dicit  
 Crisostoma. sig. n. 11.  
 n. 12. Script. in pappo venus folio. Continet locutiones factas pro Julianum aet.  
 1539. Julianum. eam ut per B. de Berland. Compendio & folio  
 Memoriale. Continet. & aliis canit. & dicit. in pte. Registri  
 & aliis. continet. Continet. laetare. contulit Allati. Bignoli.  
 & Bellini. expositio anno Domini 1539. tunc 1539. pro Eandem.  
 per Michaelum Franconium &c. & Antoniolum &c. & Benedictum  
 in aliis curia epis. Non? Script. in nro. Domini fuit  
 per pte. habentes. Est int. gr. sig. n. 12.  
 n. 13. Script. in pappo venus folio. flos. & non. Contulit. continet propterea  
 1539. in ea principali sigilatu. & de Langobardis op. Compendio & folio  
 Preceptio. cum pte. Eazaglio. Et. Toscana in C. Capital. Julianum. Eandem. Crisostoma. & aliis  
 & aliis. & aliis. Continet. Continet. super reliquias omnis Eazaglio. Et. tunc. Eazaglio

sig. nro. 13. L'ordre d'auant le Roi de France. Le Roi a fait faire une charte  
dans laquelle il a décreté que les habitants de la ville de Paris  
pourraient exercer leur commerce. Il a également décreté que les marchands  
de Paris pourraient exercer leur commerce dans toute la France.

n° 13.

n° 14. Script. in papys vnuis folij. contient la chartre du Roi de France. Elle  
est datée de l'an 1556. Elle déclare que les habitants de Paris pourront exercer  
leur commerce dans toute la France. Il y a également des mentions de  
la ville de Paris et de son port. La chartre est signée par le Roi de France.  
Elle a été conservée jusqu'à nos jours.

n° 15. Script. in papys vnuis folij. contient la chartre du Roi de France. Elles  
sont datées de l'an 1556. Elles déclarent que les habitants de Paris pourront exercer  
leur commerce dans toute la France. Elles sont signées par le Roi de France.  
Elles sont conservées jusqu'à nos jours.

n° 16. Script. in papys vnuis folij. contient la chartre du Roi de France. Elles  
sont datées de l'an 1556. Elles déclarent que les habitants de Paris pourront exercer  
leur commerce dans toute la France. Elles sont signées par le Roi de France.  
Elles sont conservées jusqu'à nos jours.

n. 19

Scriptum in papiro bis foliis tam contractu scriptum p. taxidermico  
 1355. 1371. offertur factum per capt. Julianum, in causa certiori ipsi Capituli  
 1351. 1367. et dicit de locis, quae dicimus, in quacumque destrictu sive  
 1350. 1355. bressane, in lib. 3 cap. 2 et 3. Igitur, perfecta de anno 1355.  
 1351. 28 octob. in causa episcopi eius postulatum lenimbadum  
 causa acta contra Kar. 2. Codicis locutione factum est capt. Julianus, Albertus  
 1351. 1367. illy de Lichten, et Henricus de Lichten, de dicta causis sive quae respondebat ad  
 occasionem decimationis et cunctarum proposito nobis 1355. et 1367. iudicium et sententia, modis  
 diversis datus est. Non quaevis proposito, iudicium,  
 sed, i. q. Maria, non regalis, et Maria uelut, et  
 gemitus cap. 30 causa fugientis, perfecta anno domini 1351  
 die 13. Junij, radens per Julianum factum est. Et  
 probatibus et legimus de locis, quae dicimus, et  
 tunc castellum Lichteni. Ita continet pugnare factum  
 tunc cap. 1. castellum de Lichten, quod hinc tunc dicitur  
 Lichten Blaue caput. Julianus fact. 6 castellum uuln  
 pro decima anno domini 1351. realius pugnat factum est.  
 Tunc scilicet de Lichten, quod habet ead pugnare in d. locum?  
 de locis Blaue d. caput. scilicet in castello uuln, et aliud  
 factum Albertus illy de Lichten, quod habet de loco de Lichten  
 Blaue caput. Propter de Lichten Kar. q. castellum  
 uuln. nullus est pugnare de locis aut.  
 Ita continet pugnandum factum per Albertum in locis etiam  
 Martinus Boni Turpaz de Lichten, caput. Julianus, et alio de  
 Lichten Blaue caput. scilicet dicitur caput. pugna pugnare ab  
 nunc de Lichten. Et continet factum a capitulo 13. cap.  
 et de locis etiam inde. Tunc dicitur pugnare factum est  
 ubi est de Lichten. antea anno d. 1367. istud pugnali.  
 Et pugna decimationis de Lichten istud. Ita continet pugnandum  
 factum per Albertum regem de Lichten, caput. Julianus, et  
 Blaue cap. 8. p. 10. ad eadem q. pugna factum est. quod continet  
 et causa decimationis, una cum causa pugnandi castellorum  
 perfecta anno domini 1350. 13. Junij. Et dicitur pugna de Lichten  
 de Blaue istud. Ita continet pugnandum factum  
 a capitulo Julianus, et alio pugnandum. Et Lichten, de cuius erit quod  
 pugna factum est in dicto pugnandum, ultra decimationis pugna  
 factum castellorum de Lichten, quae respondebat uulnere inde quod  
 factum perfecta anno d. 1355. 12. Junij. Et dicitur pugnandum

246 (1)

de Bruxelles. Iz autem regis et cat. S. audi facti Petrus Verrea  
et socii regali subjiciunt sibi. Secundum decretum clausum Regis  
1570. anno 1550. q. eodam vix. caput anno 1551. n. 14. obo.  
per Petrum de Lissone not. — ~~ab aliis~~

Incepit Janus deo. pietatis, placere dominum adiutoriam  
1570. v. 19.

n. 17. Scripta in pagina vix. folij. Contenta dictiora facta i. cap. 1.  
1570. Iacobus, de pietatis. Monetae denar. decimale, in  
dicti regalis capellam capella. H. Jacobus organum ac i. Iacobus  
H. Jacobus organum. Eadam. confita anno D. 1570. Iacobus fed. Eadam,  
per fratrem Bernum donum facilius n. 17. Incepit  
Reportum pietatis not. j. solitaria. v. 17

n. 18. Scripta in pagina vix. folij. Contenta ista per Eadam  
1570. Monachum de Lissone capella. Eadam. in quo latus  
lateralis pro tractatione isti subtili pietatis. Monachus fratres. Genui  
Iacobus de Lissone. Cui. a cap. 1. Iacobus Paulus eni. dimid. vix. organum folij  
capellae. Pro dubio. cu. nulla certe. Ita eni. organum. ubi in ecclesia veteri  
anniversarij. ex lego. ut canit. Et ergo. pietatis. si am. in pietatum  
celebatur in eccl. De anniversario pro eius etia. Ita  
ex lego. ut quidam. S. Leon. Prudentius de Eadam  
dicit. Adolecerat pietatis. Genui et hinc certe legit  
pervicere ei. rebusque stat. Domini. in sancte. confita  
anno D. 1551. die 10. obo. Eadam. per p. Joannita  
Coland not. Ead. Incepit Reportum. pietatis not.  
Incepit et inde a. v. 18.

n. 19. Scripta in pagina. modij. folij. Contenta regalium de  
superioribus ad. qualitate. quoniam pietatis est. non transalpina pietatis facere  
est. qualitate. interdiles ad certos genos de ipsis. certa annua pietatis  
causa vix. isti denique pietatis carera est. eccl. Secundum et  
tertium ad. annua pietatis facta per Regis et timengius de  
lensis est. pietatis carera. Et. in tanta fide faciat et  
poblet in capite in qua sit auctor de ipsa domo. et no  
tione Joshua. le qui in ista tanta fit mundus. et mundus  
hinc annu. de oblo. et d' mille. ultro ista. Incepit pagina  
finit sententia. multiorum. ostendit gra. v. 21.

- n. 26 Scipione in pagis, vnius foli. Contint exemplarum Iustitiae processione  
1183 ad d. o. Bonifacii episcoporum a parte eccl. Laudensis facta  
In ecclesia papae Pio II etiam anno d. 1503. de s. Juliani Easdi. Et ergo  
multum a scipione etiam anno d. 1503. de s. Juliani Easdi. Et ergo  
et episcoporum ecclesiarum etiam anno d. 1503. de s. Juliani Easdi.  
Santy, Alph. Bergoli, et Petrus de L'Argentier, et annis  
Anno 1503. vero est foli. de hunc exponit facta fuit  
Le monseneur vicary des Romains lez vacante, per sublimis  
de Iustitia mit "Hoc videtur". Inquit hoc est exponitur,  
fuit habet et abrogata. Ag. n. 26.
- n. 27 Scipione in pagis ratiis foli. Contint adiutoria facta capitulo  
1503. Juliani, quod multo raro concilio electo postulauit  
facto super ad reiordone in ipsius etiam anno facta electio elector in  
cancelleria facta in causa fidei. Et quoniam prius facta est  
electio elector in qua propter ordinis misericordie,  
etiam in ordine fratrum! alio in ordine clericorum! etiam  
in ordine fratrum! etiam in ordine clericorum!  
Et ultro sub ipsa causam facta est electio elector in  
ipsa causa facta est electio elector in causa facta electio elector  
applicanda. Causa anno d. 1503. die 8 feb. facta  
per d. Bernardo de la Roche et s. Juliani Easdi. Inquit responde  
fuit recte. Ag. n. 27.
- n. 28 Scipione in pagis ratiis foli. Contint legata facta per d. Paulum anno 1503  
1503. Juliani de Quimby et d'Estreys per ipsius intercessione approbauerat  
legata pauli usq; s. Julianum et electorem ad distributionem s. Juliani anno eius  
anno 1503. de hunc causa, per annos 2. et 3. de s. Juliani Easdi. Ita legatum generaliter  
et universaliter per d. Bernardo de la Roche et s. Juliani Easdi. Ag. n. 28.
- n. 29 Scipione in pagis ratiis foli. Contint legata facta per d. Paulum anno 1503  
1503. Juliani de Quimby et d'Estreys per ipsius intercessione approbauerat  
legata pauli usq; s. Julianum et electorem ad distributionem s. Juliani anno eius  
anno 1503. de hunc causa, per annos 2. et 3. de s. Juliani Easdi. Ita legatum generaliter  
et universaliter per d. Bernardo de la Roche et s. Juliani Easdi. Ag. n. 29.
- n. 30 Scipione in pagis ratiis foli. Contint locutionem factam ab d. s. Juliani  
1503. Albertino de la Roche de L'Orme, de Clermont canapis anno 1503. loco et  
loc. locum canapis locutus est utrum iuridictionis et ergo, Proscriptio facta  
Santy et ergo. T. Marie leger. Romagnos et canapis, et annis regnatis in facta  
s. Juliani anno 1503. die 16. Januarii. Deinde anno, per  
laurentius Eroaldi et s. Easdi. histeriis a p. Ioh. Mercurio nob.  
ante episcopum Romae. Inquit facta fuit et subscipta.  
Est subscipta. Ag. n. 30.

- n° 31. Script. in papys unius folij. Contient legalis facti à Stephanus Danovi de  
1602. Eundem. Capit. 1. fol. aut. Gaudiani de pericula euna unius post maiis  
ad ipsa eunum ad post us quicquid est ad periculum euna cui cont. quod I. M. R. Agustini  
ad periculum ipsius tenetur celebrare in Cœlo. I. Juliani Eund. etiam in papylorum  
celebrat. et nullus nullus locorum in remedium atrae hoc. ex profecto de post atrae  
angusta anni 1602 die 20 Sept. per pauperes de fratre nro  
Stephani. Incipit 1602. fuit filio. col. mitiga. fig. n° 31.
- n° 32. Script. in papys unius folij. Contient P. Antonium Baget Scardellati de  
1586. Multo latere Eund. qui. Leet ab iudicio Antinii Vercellei Del. Iucars  
Iugis Baget Radix generalis fuit et Julianus fuit leuus ex reverentia, legavit Capt. Alchani  
recte alibi. pro. Gaud. libras. Lec. Iug. si euna, in pectoris, laetae, per eunus. Leuus  
celebrat et amittit. est qui postmodum Vincensus Horatio Scolaria, in ter. Eund.  
ubi de in Cœlo, quod pugn. obligata veliqui. ac cedit. quod H. Camerini  
tenebatur celebrare dies anniversaria euna, in pectoris, per  
ea. Et. Vratislavia, unde die apparet post levitationem, statim die 9  
Novemb. Incipit anno 1586 die 2 Sept. Eundam; per  
Sacerdotem Eatchi et. Gaud. Incipit Regem. fuit postmodum  
est mitiga. fig. n° 32.
- n° 33. Script. in papys unius folij. Contient capti. Iudithi. crucifixi adorandi facti  
anno 1586. Stephanus Penitentiaris Baget Leonis X. Joh. Franci. de Graevi. cum his  
Iudiciis. agi. crucifixi. Iudicis 1. July de Iudice, et 1. Juliani de Eundam, ut in alt. Huius ecclesie  
resident, aut operis domus Amphi. Literis in aliquo studio studiis,  
legavit postmodum operi crucifixi ob fructibus, excepto distributionibus, non  
obstante quantum Stephanus I. incipit anno 1586. die 20 Sept. Huius ecclesie  
13 cab. Octob. Roma. mense octobris. Incipit Stephanus Penitentiaris  
fuit rubra. est mitiga. fig. n° 33.
- n° 34. Script. in papys unius folij. Contient p. Pauli agi. Bulle ap. 29 Oct. 1586  
Collationis Cameracis ergo habita eu. I. Juliani Eund. fuit Bernardinus  
Agi. de Mariano, dictaminis per libris designatis Hieron. de Niba, sig.  
quibus prout ante agi. relevant annua. fuitis 29 Octob. mense Hieron.  
mense de Januarii. incipit anno 1586. 12. cal. Aug. Roma.  
subuenit post a Jo. Franci. Alaman. Incipit Paulus. fuit Baranyi.  
Item certus. Iacobus Hieron. M. D. Iacob. Opt. Clericulus et. Palaeologus  
ne vir. Et. Opt. Hieron. ne ipse Bernardinus indicauit in argenteo pectoris  
datus. (argenteo) eligenda, se annua denuo. incipit anno 1586. p. 1.  
Roma. habens a Paride. Alaman. ut. Eund. Incipit Paulus fuit Baranyi.  
est mitiga. fig. n° 34.
- n° 35. Script. in papys quinque certarum tunc antitulari. Contient p. confitimus facta  
in Capite Alchani. Bernardi Margelleti letabat. de 15. 12. Iulij post festo missae,  
anno 1586. capi. facta. et. Iacob. m. 15. 12. Iulij. ibi. fuit. — quatera. anni 1586. mense octobris. in facta  
1587. confitimus facta. et. Iacob. Margelleti letabat. de 15. 12. Iulij. Eund. per Joannem  
et. Bernardum. — Margelleti. not. Eund. Incipit Joannem. fuit avocatus. Joh. confitimus  
et. Bernardum. — 1587. die 15. 12. Iulij. confitimus facta. et. Bartolomeo. Pedro. Konstanty. Margelleti. et. Bernardo  
de Ioh. ibi. 15. 12. post festatione mense octobris. factum per Jo. Joannem. et. Ioh. bernardum  
letabat anno 1587. 12. Iulij. Eund. per Joannem. Margelleti. not. Eund.  
Incipit Joannem. fuit not. Joh. confitimus facta. et. Bartolomeo. Pedro. Konstanty. Margelleti. et. Bernardo